平成３1年 ２月 10日

関 係 各 位 様

                                           新潟県体操協会

女子審判部  田邉里香子

平成 30年度 ２種３種審判講習会のご案内

 晩冬の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平成３1年度がスタートするにあたり、下記の通り２，３種審判講習会を開催いたします。日本体

操協会主催の 1種認定試験に受講された方、1種取得者の方の参加は任意です。

記

１ 期 日        平成３１年 ３月１７日（日）

２ 会 場        長岡市立長岡東北中学校

               住所 〒940-0864 長岡市川崎 5丁目 485番地１

TEL0258-35-2715

３ 日 程        9時 15分～ 9時 30分       受 付

9時 30分～15時 00分（予定）  講 習

４ 研修内容      全国代表審判員研修会の伝達

              ３種受講者・・・・・・・・２０１７年度版採点規則について

              ２種（１種）受講者・・・採点練習

５ 受講料       学生 500円（高校生以上）

        一般 1,000円

４ 申し込み      FAXまたはメールでお願いします。

５ その他       ・審判資格が取得できるのは１６歳からです。高校生,大学生の参加お待ち

しています。

・３種受講者は事前に日本体操協会ＨＰより採点規則の購入をし、当日持

参してください。

              ・昼食は各自でご用意ください。

・申込締め切り 平成３１年 ３月 ８日（金）

 【連絡先】

田邉里香子

携帯 090-2311-5019 （ＳＭＳ可）

新潟市立白南中学校（勤務先）

TEL 025-375-1250